
C3
Česká televize

Česká televize 

IČO: 00027383

a

ADASTRA, s.r.o. 

IČO: 26202981

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 1085041/2234

Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 ke smlouvě 1085041/2234

Cena, případně hodnota: 882.000,- Kč

/y 4P zm žDatum uzavření:



t

i DMSS: 1085724/2234

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 1085041

uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen „OZ") mezi:

Česká televize
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená:  finančním a provozním ředitelem
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s, Praha 4, číslo účtu: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel") 
a

ADASTRA, s.r.o.
IČO: 26202981, DIČ: CZ26202981 
Sídlo: Benešovská 1926/8, 101 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn.: C 79377 
zastoupená: Pavlem Kyselou, jednatelem 
bankovní spojení: 27-7734050287/0100 
(dále jen “Poskytovatel“)
Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“.

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2017 na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „AOP -  datový sklad a reporting II“ smlouvu č. 
1085041/2234 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem jsou služby spočívající ve vypracování 
komplexní analýzy datových zdrojů pro oblast statistik odvysílaných programů a vytvoření DWH/BI 
platformy pro tyto statistiky.

2. Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek") je úprava doby plnění, a to z důvodu 
součinnosti a časových možností stran Smlouvy, které ke dni uzavření Smlouvy nebyly známy.

3. Tímto Dodatkem nedochází k navýšení ceny za realizaci předmětu Smlouvy. Tímto Dodatkem 
rovněž nedochází k podstatné změně práv ani ke změně ekonomické rovnováhy Smlouvy ve 
prospěch Poskytovatele.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran týkající se úpravy doby plnění a s tím 
související změna článku 4 odst. 4.2 a 4.3 Smlouvy Místo a termín plnění předmětu Smlouvy.

2. V čl. 4 Smlouvy Místo a termín plnění předmětu Smlouvy se mění odst. 4.2, který zní nově takto: 
„4.2. Poskytovatel je povinen předat Objednateli písemnou zprávu nejpozději do 30.11. 2017.“

3. V článku 4 Smlouvy Místo a termín plnění předmětu Smlouvy se mění odst. 4.3, který zní nově 
takto:

2



DMSS: 1085724/2234

„4.3. Poskytovatel je povinen dokončit služby dle Smlouvy nejpozději do 28. 2. 2018. Dokončením 
služeb dle této Smlouvy se rozumí okamžik podpisu Akceptačního protokolu plnění celého 
předmětu dle této Smlouvy oběma smluvními stranami a předání služby do produktivního provozu."

4. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání Smlouvy 
zůstávají nezměněny.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2. V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále nezměněna 
a platná a účinná.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Objednatel obdrží po 3 vyhotoveních a 
Poskytovatel po 2 vyhotoveních.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že sl Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle 
připojují své podpisy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ADASTRA, s.r.o. 
Pavel Kysela
jednatelFinanční a provozní ředitel

O  Česká televize
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

- 9 -

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

3




